PERSHKRIMI | VEPRIMIT

Shenim

Witi
2,014

Witi
2,013

Shitjat nato

6,045,007

Té ardhura té tjera ( nga veprimtarité o shirytizimit )

Mdryshimet né inventarin € produkteve 2 gaishme
dhe t& punés né proges

Puna a kyar nga njésla ekonomike raportuesa pér
qélilmat & veta dhe & kapitallzuar

Mallrat léndit ¢ para dhe shirbimet

()

-5,584,439

Shpenzimet té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

(2]

Shpenzime & personelit

(x)

884,014

7-1 Pagat

£43.200

7-2 Shpenzimal a sigurimeve shogliromns

-140,814

7-3 Shpenzimal pér pensional

> shoenaime (era

Renia né vieré(zhvlerésimi ) dhe amortizimi

Fitiml {(humbja) nga veprimtarité e shiryt&zimit

Té ardhurat dhe shpenzimel financiare nga njiésite
e kontrofluara

x [x)

T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
piesémarrjet

=[x}

Té ardhurat dhe shpenzime € tjera financiare

x(x)

51,2711

12-1 T8 archurat dhe shpenzimet financiare nga invastime
fé fjera financiare afatgjata

12-2 Te ardhural dfire shpenaimei nga inferesi

12-3 Fifime! (humbfat) nga kursi | kKEmbimif

51,271

124 T8 ardhura dhe shpenzime t4 jara fnanclare

*Totall | shpenzimeve

-6,568,453

Fitim| (humbja) para tatimit

427,915

=zhpanzime pazbritehme

o

Shpenziml | tatimit mbi fitimin

(x)

64,187

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

363,728

oOl0 |0 | |O

Fjasa e fiimil nefo pér aksionardt ¢ shogiidsd mimi

Fiesa e fitimit nefo pér aksionerst e pakicés
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